

Vaše značka:  
Ze dne:r  
Doručena:  
Naše značka: OÚLip/22/2017/Svo  
Vyřizuje: Klára Svobodová  
Tel.: +420 412 391 390  
E-mail: info@lipova.cz  
Datum: 03. 04. 2017

Martin Ambros  
Tyršova 153  
664 17 Tetčice

## Odpoověď na žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím evidovanou pod číslem jednacím 309/2017

Ve věci Vaší žádosti přijaté dne 23. 03. 2017, Vám sdělujeme následující:

1)

Počet svozových míst komunálního odpadu: 440

Výše poplatku za odpad:

trvale žijící osoba – 540 Kč/rok

rekreační objekt - 900 Kč/rok

<https://www.lipova.cz/userfiles/file/Vyhlasky/03-2016.pdf>

2)

a. sběrný dvůr: 1, sběrná místa: 5

b. papír, plast, sklo barevné, sklo bílé, textil, tetra pac, kovový šrot, žárovky, baterky, elektro veškeré

c. plast/plastový 1100l – 16 ks, papír/plastový 1100l – 11ks, sklo/plastový 1100l – 11ks, textil/kovový/provozovaný firmou – 1ks

ve sběrném dvoře – sběr nebezpečného odpadu (povinné nádoby), objemného odpadu- 1ks, sutě – 1ks, klecové kontejnery na drobné elektro – 2 ks, ostatní elektro v budově sběrného dvora,

v budově OÚ – kontejner na cartridge – 1ks, na baterie – 2ks, na žárovky – 1ks, na drobné elektro – 1 ks



3)

Klece na elektro – Elektrowin, žárovky – Ekolam, baterky – Ekobat, cartridge-  
Cartridge4Future, textil – Textil Eko, ostatní nádoby jsou svozové firmy

4)

Marius Pedersen a.s.

S pozdravem



OBEC LIPOVÁ  
Lipová 422  
407 81 LIPOVÁ  
IČ: 002 81 805

Klára Svobodová, hospodářka obce

